
Uchwała nr 1505/80/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 października 2019 r. 
 

w sprawie umorzenia z urzędu należności Województwa Mazowieckiego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), w związku z art. 59 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020) 
oraz § 3 pkt 2 i § 6 ust. 1 pkt 3 uchwały nr 231/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 21 grudnia 2009 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania  
ulg w stosunku do przypadających Województwu Mazowieckiemu i wojewódzkim 
samorządowym jednostkom organizacyjnym należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2010 r. poz. 45) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Umarza się z urzędu przysługujące Województwu Mazowieckiemu należności główne  
w łącznej kwocie 96.603,05 zł wraz z pozostającymi do zapłaty odsetkami za zwłokę  
w łącznej kwocie 76.550,52 zł według stanu na dzień 29 października 2019 r. oraz kosztami 
postępowania w kwocie 9.837,15 zł, których wykaz stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie umorzenia z urzędu należności Województwa Mazowieckiego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


